
Uchwała nr 2747/232/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19.12.2017 r.

w sprawie 

zasad aktualizowania numeracji nadanej drogom powiatowym w województwie śląskim
uchwałą własną nr 597/356/II/2006 z dnia 06.04.2006 r.

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
tj.  (Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  2096);  art.  10  ust.  7  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.
o drogach publicznych tj. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) w związku z § 3, § 4 ust. 1 pkt. 3, § 18 ust.1
pkt 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r., w sprawie sposobu
numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

Przyjmuje się następujące zasady aktualizowania numeracji nadanej drogom powiatowym            
w województwie śląskim uchwałą własną nr 597/356/II/2006 z dnia 06.04.2006 r. w sprawie 
nadania numeracji dróg powiatowych:

1. Zmian w nadanej numeracji drogom powiatowym dokonuje Dyrektor/Zastępca Dyrektora 
Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 
upoważniony w tym zakresie odrębną uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego.

2. Zmian dokonuje się na wniosek właściwego zarządcy dróg powiatowych sporządzony       
na formularzu rejestrowym, którego wzór określa odrębna uchwała.

3. Wnioski rozpatrywane są w Wydziale Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego.

4. Po zweryfikowaniu wniosku sporządzany jest formularz rejestrowy, w dwóch 
egzemplarzach, któremu  przypisywany jest numer z przedziału liczbowego od 1 do 36 
właściwy dla danego powiatu zgodnie z uchwałą nr 597/356/II/2006 z dnia 06.04.2006 r. 
uzupełniony o odpowiedni kolejny wyróżnik literowy. Formularze podpisuje osoba 
upoważniona przez Zarząd Województwa Śląskiego wpisując na formularzach 
sformułowanie: „numery dróg nadano dnia: (…)”.

5. Jeden egzemplarz podpisanego formularza przekazywany jest wnioskującemu przy 
piśmie przewodnim, drugi egzemplarz jest dołączany do Rejestru numerów dróg 
powiatowych, którego formę i sposób prowadzenia określa odrębna uchwała.

 
6. Wprowadzanie kolejnych zmian w nadanej numeracji nie wymaga sporządzania 

każdorazowo przez Wydział Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego stosownego rysunku powiatu obrazującego drogi powiatowe 
wraz z nadanymi numerami celem dołączenia go do Rejestru, o którym mowa w pkt 5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.
§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………


